Администрация
Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» марта  2022 года                                                                      № 26
«О признании утратившим силу постановление

 администрации Арчединского сельского поселения

от 08.06.2018 г. № 41 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района»
            В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, нормативно-правовых актов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Постановление  Администрации  Арчединского   сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 08.06.2018 г. № 41 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района»», считать утратившим силу.
2.  Настоящее  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Арчединского  сельского поселения                             М.Е. Алеулова